1. Czy szpital posiada wiasne $rodki transportu - gldéwnie mam na mys$li samochody - zgodnie z
wymaganiami Ustawy, réwniez nalezy objac je analizg i wyniki uja¢ w raporcie konicowym - jezeli
tak to prosze o podanie ogdlnej ich liczby.

Odpowiedz.

Tak . 5 szt.

2. Czy posiadajq Panstwo cala dokumentacje techniczng budynkéw i urzadzen ? - czes¢ danych na
pewno trzeba bedzie pozyskac z tego Zrédta.

Odpowiedz.

Tak .

3. We wzorze umowy jest termin realizacji 14 dni, nie wiem czy nie wkrad! sie tutaj blad - samo
przygotowanie przez Panstwa danych szczegétowych ktérych audytor nie pozyska z innego Zrédta
jak tylko z tych zestawien zajmie co najmniej polowe tego czasu. Prosze o potwierdzenie lub
skorygowanie tej informacji.

Odpowiedz.

Tak . 14 dni.

4. W zapytaniu jest mowa o formularzu ofertowym - ma on mie¢ dowolng forme z zachowaniem
wymaganych informacji, czy dysponuja Panstwo konkretnym jego wzorem ?

Odpowiedz.

Wz6r dokumentu zamieszczono na stronie jako zatacznik 1.
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